«HORUS» se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: Lucrări de schimbare a tâmplăriei din PVC în 

scările blocurilor de locuințe. 

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie  3 891,00  lei (trei mii opt sute nouăzeci și unu lei) per unitate. 
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în declaratia de valabilitate.  

e) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu